АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №1 ИМЕНИ В.А.МАЛЫХ
(МАОУ СОШ №1)

                                                              ПРИКАЗ
29 августа 2024                                                                                             № 238

Об утверждении плана графика курсовой подготовки педагогических и

руководящих работников по дополнительным профессиональным

программам на 2024-2025 учебный год.

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», в целях совершенствования

контроля за повышением квалификации педагогических работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план-график курсовой подготовки педагогических и

руководящих работников по дополнительным профессиональным

программам на учебный год (приложение №1)

2.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Ужастову М. А.

Директор                            Л.В. Емельянова

		2024-10-09T15:35:49+0500
	Емельянова Лилия Витальевна
	Я утвердил этот документ